






ПРЕДМЕТ: 
ПОНУДА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА



ПРЕДМЕТ: 
ПОНУДА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА

ШИФРА 6002   НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-180, Ќеса

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5538 Бонитас солен чипс 1 30

3 7530 Фрути кекс портокал 1 112

4 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27

5 1250 Чоко Стоби 1 30

6 5506 Стоби Флипс пица 1 30

7 3550 Риско какао табла со ориз 1 25

8 3474 Синтагма чоколадо со млечен бел крем 1 100

9 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

10 7302 Лооп мафин со јагода полнеж 1 47

11 3135 Бомбони компримати 1 27

Ќеса

Вкупно 11 515

180 
мкд

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006002 Новогодишно пакетче тип 180 5310005014717 1 поединечно

006002 Новогодишно пакетче тип 180 5310005014724 10 картон



ШИФРА 6012 НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-300, Картонска кутија 

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 7530 Фрути кекс портокал 1 112

3 5531 Стоби стикс со вкус на хот-дог 1 30

4 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27

5 5538 Бонитас солен чипс 1 30

6 1250 Чоко Стоби 1 30

7 3641 Сириус со лешник крем 1 27

8 3642 Сириус со кокос крем 1 27

9 3474 Синтагма со млечен бел крем 1 100

10 3542 Риско какао табла со ориз 1 75

11 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80

12 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

13 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

14 3135 Бомбони компримати 1 27

15 3496 Чоко кидс 1 15

16 3636 Атлантис бар 1 35

Кутија

Вкупно 16 749 

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006012 Новогодишно пакетче тип 300 - 
Кутија 3 дизајни     5310005016315 1 поединечно

006012 Новогодишно пакетче тип 300 5310005016322 6 картон

300 
мкд



ШИФРА 6043    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ Looney Tunes - Кутија

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1505 Флипс 40г вб 2 40
2 1573 Чоко ориз 40г Looney Tunes VB       2 40
3 1574 Чоко Стоби кафен 30г Looney Tunes VB 3 30
4 1575 Чоко Стоби бел 30г Looney Tunes VB 2 30
5 1577 Чоко Стоби кокос 30г Looney Tunes VB 2 30
6 1578 Чоко Стоби карамел 30г Looney Tunes VB 2 30
7 3463 Чоко Кидс 15г Looney Tunes VB 4 15
8 7733 Фрути со вкус на портокал 125г VB 1 125
9 7735 Фрути со вкус на малина 125г VB 1 125

10 7736 Фрути со вкус на праска 125г VB 1 125
11 7741 Бонитас солен чипс 30г VB 1 30
12 7742 Бонитас пилешко 30г VB 1 30
13 7749 Мини Фрути 1 150

Кутија

Вкупно 23 1075

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

6043 Новогодишно пакетче Looney 
Tunes - Кутија 5310005027533 1 поединечно

6043 Новогодишно пакетче Looney 
Tunes - Кутија 5310005027540 6 картон

400 
мкд



ШИФРА 6013    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-450, Картонска кутија

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 5506 Флипс со вкус на пица 1 30
3 5531 Стоби стикс хот-дог 1 30
4 7530 Фрути кекс портокал 1 112
5 3640 Сириус со млeчен бел крем 1 27
6 3641 Сириус со лешник крем 1 27
7 3642 Сириус со кокос крем 1 27
8 3585 Сириус со лешник крем и криспи 1 27
9 1250 Чоко Стоби 1 30

10 3474 Синтагма со млечен бел крем 1 100
11 3473 Синтагма со крем лешник 1 100
12 3496 Чоко Кидс 1 15
13 3542 Риско какао табла со ориз 1 75
14 5538 Бонитас солен чипс 1 30
15 3517 Сириус Лешник крем 25 гр Теен Титанс ВБ 1 25
16 3518 Сириус кокос 25 гр Теен Титанс ВБ 1 25
17 3524 Риско 25 гр Теен Титанс ВБ 1 25
18 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
19 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
20 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
21 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
22 3636 Атлантис бар 35

Кутија

Вкупно 22 1034

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006013 Новогодишен пакет тип 450 5310005014755 1 поединечно

006013 Новогодишен пакет тип 450 - 
Кутија 5310005014762 6 картон

450 
мкд



ШИФРА 6004    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-450, Платнена црвена торба

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1201 Стоби Флипс 1 40
2 7530 Фрути кекс портокал 1 112
3 3640 Сириус со млечен бел крем 1 27
4 3641 Сириус со лешник крем 1 27
5 5538 Бонитас солен чипс 1 30
6 3642 Сириус кокос крем 1 27
7 1250 Чоко Стоби 1 30
8 3474 Синтагма со млечен бел крем 1 100
9 3473 Синтагма со крем лешник 1 100

10 1254 Чоко Стоби бел 1 30
11 3542 Риско какао табла со ориз 1 75
12 3517 Сириус Лешник крем 25 гр Теен Титанс ВБ 2 25
13 3518 Сириус кокос крем Теен Титанс 2 26
14 1534 Минони со вкус на слатка пченка 1 30
15 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
16 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
17 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
18 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
19 3636 Атлантис бар 1 35

Торба

Вкупно 21 968

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006004 Новогодишно пакетче тип 450 
торба 5310005021913 1 поединечно

006004 Новогодишно пакетче тип 450 
торба 5310005021920 5 картон

450 
мкд



Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006005 Новогодишно пакетче тип 600 
торба 5310005014793 1 поединечно

006005 Новогодишно пакетче тип 600 5310005014809 3 картон

ШИФРА 6005    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-600, Платнена црвена торба

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 5531 Стоби стикс хот-дог 1 112
3 7530 Фрути кекс портокал 1 30
4 3640 Сириус млечен бел крем 1 30
5 3641 Сириус лешник крем 1 25
6 3642 Сириус кокос крем 1 25
7 5538 Бонитас солен чипс 1 23
8 1250 Чоко Стоби 1 30
9 1254 Чоко Стоби бел 1 30

10 3474 Синтагма млечен бел крем 1 100
11 3473 Синтагма со крем лешник 1 100
12 3550 Риско 25 гр 1 15
13 3135 Бонбони компримати 1 150
14 3496 Чоко Кидс 1 75
15 3543 Риско млечна какао табла со ориз 1 25
16 3542 Риско какао табла со ориз 1 25
17 1534 Минони со вкус на слатка пченка 1 26
18 3619 Хепи млечно чоколадо 1 40
19 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
20 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80
21 3517 Сириус Лешник крем 25 гр Теен Титанс ВБ 2 80
22 3518 Сириус кокос крем Теен Титанс 1 40
23 5506 Стоби Флипс Пица 1 80
24 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 60
25 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 30
26 3636 Атлантис бар 1 47

Торба

Вкупно 27 1325

600 
мкд



Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006006 Новогодишно пакетче тип 700 
торба 5310005014793 1 поединечно

006006 Новогодишно пакетче тип 700 5310005014809 3 картон

ШИФРА 6006    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-700, Платнена црвена торба

Ред. 
бр. Шифра Име на производ Бр. на 

Парчиња
Нето тежина 

грамови
1 1703 Стоби Флипс 1 40
2 7530 Фрути кекс портокал 1 112
3 1534 Минони со вкус на слатка пченка 1 30
4 5538 Бонитас солен чипс 1 30
5 3640 Сириус млечен бел крем 1 27
6 3641 Сириус кокос крем 1 27
7 3642 Сириус лешник крем и криспи 1 27
8 1250 Чоко Стоби 1 30
9 1254 Чоко Стоби бел 1 30

10 3474 Синтагма млечен бел крем 2 100
11 3473 Синтагма со крем лешник 2 100
12 3496 Чоко кидс 1 15
13 3543 Риско млечна какао табла со ориз 1 150
14 3542 Риско млечно чоколадо со ориз 1 75
15 3517 Сириус Лешник крем 25 гр Теен Титанс ВБ 3 25
16 1517 Скуби вб флипс со кикиритка 1 40
17 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80
18 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80
19 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80
20 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40
21 1569 Чоко Стоби карамел 1 80
22 1602 Чоко Стоби микс 1 60
23 5533 Стоби стикс со вкус на кечап 1 30
24 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47
25 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47
26 3636 Атлантис бар 1 35
27 7616 Фрути кекс вишна 1 112

Торба

Вкупно 31 1792

700 
мкд



ШИФРА 6007    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-1000, Платнена црвена торба
Ред. бр. Шифра Име на производ Бр. на  Парчиња Нето тежина грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5506 Стоби Флипс пица 1 30

3 5507 Стоби Флипс сирење 1 30

4 7530 Фрути кекс портокал 1 112

5 7616 Фрути кекс вишна 1 112

6 7565 Кукис кекс 1 112

7 5538 Бонитас солен чипс 1 30

8 3640 Сириус млечен бел крем 2 27

9 3641 Сириус кокос крем 1 27

10 1250 Чоко Стоби 1 30

11 3474 Синтагма млечен бел крем 1 100

12 3473 Синтагма лешник крем 1 100

13 3174 Минионс бомбони Јагода 22.4 гр 1 22,4

14 3496 Чоко кидс 1 15

15 3591 Чоколадирани јајца со млечен крем и криспи 1 120

16 3542 Риско млечна какао табла со ориз 1 75

17 3641 Сириус лешник крем 1 27

18 3518 Сириус кокос крем 25 гр Теен Титанс ВБ 3 25

19 3517 Сириус лешник крем 23 гр Теен Титанс ВБ 2 26

20 3619 Хепи млечно чоколадо 1 80

21 3618 Хепи нојсет чоколадо 1 80

22 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 1 80

23 3617 Хепи темно чоколадо со 70 % какао 1 80

24 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40

25 1602 Чоко Стоби микс 1 60

26 1604 Чоко Стоби Јагода 1 60

27 1605 Чоко Стоби Малина 1 60

28 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

29 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

30 3625 Риско млечно чоколадо со ориз 1 150

31 3636 Атлантис бар 1 35

32 7671 Деспина интегрален кекс со суво грозје 126 гр 1 126

Торба

Вкупно 36 1983

Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006007 Новогодишно пакетче 
тип 1000 торба 5310005014816 1 поединечно

006007 Новогодишно пакетче 
тип 1000 торба 5310005014823 2 картон

1000 
мкд



Артикал Име на артикал Баркод Малопр. 
единици

Опис на
пакување

006008 Новогодишно пакетче 
тип 1500 торба 5310005014830 1 поединечно

006008 Новогодишно пакетче 
тип 1500 5310005014847 2 картон

ШИФРА 6008    НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ ТИП-1500, Платнена црвена торба
Ред. бр. Шифра Име на производ Бр. на Парчиња Нето тежина грамови

1 1703 Стоби Флипс 1 40

2 5531 Стоби стикс хот-дог 1 30

3 5533 Стоби стикс кечап 1 30

4 5536 Бонитас пиперка 1 30

5 5538 Бонитас солен 1 30

6 7530 Фрути кекс портокал 1 112

7 7617 Фрути кекс малина 1 112

8 3640 Сириус млечен крем 1 27

9 3641 Сириус лешник крем 1 27

10 3642 Сириус лешник крем и криспи 1 27

11 3583 Сириус кокос крем 1 27

12 1250 Чоко Стоби 1 30

13 3474 Синтагма млечен бел крем 2 100

14 3473 Синтагма лешник крем 2 100

15 3591 Чоколадирани јајца со млечен крем и криспи 1 120

16 3542 Риско млечна какао табла со ориз 1 150

17 3543 Риско млечна какао табла со ориз 1 75

18 3625 Риско млечно чоколадо со ориз 1 75

19 1242 Стоби Флипс МАГНУС со кикирики 1 200

20 1517 Скуби вб флипс со кикиритка 1 40

21 3517 Сириус Лешник крем 25 гр Теен Титанс ВБ 1 25

22 3518 Сириус кокос крем 25 гр Теен Титанс ВБ 2 25

23 3516 Сириус Млечен крем 26 гр Теен Титанс ВБ 1 25

24 3463 Чоко кидс 15 гр Луни Тунс 1 15

25 3619 Хепи млечно чоколадо 2 80

26 3618 Хепи нојсет чоколадо 2 80

27 3627 Хепи млечно чоколадо со цел лешник 2 80

28 3617 Хепи темно чоколадо со 70 % какао 2 80

29 1600 Чоко Стоби млечно кирилица 1 40

30 1602 Чоко Стоби микс 1 60

31 1604 Чоко Стоби Јагода 1 60

32 7565 Кукис кекс 1 112

33 3172 Минионс бомбони Портокал 22.4 гр. 1 22,4

34 3173 Минионс бомбони Банана 22.4 гр 1 22,4

35 1532 Магнус софти со слатка пченка 1 85

36 7301 Лооп мафин со чоколаден полнеж 1 47

37 7302 Лооп мафин со полнеж јагода 1 47

38 7303 Лооп мафин со полнеж банана 1 47

39 3496 Чоко кидс 1 15

40 5555 Чока мока  250 гр кеса 1 250

41 7671 Деспина интегрален кекс со суво грозје 126 гр 1 126

42 3636 Атлантис бар 1 35

Торба

Вкупно 49 3305.8

1500 
мкд



16.12.2024 год.

25.12.2024 год.

Со Почит,
Продажен Сектор Македонија
Бренд менаџер:
Ангелчо Патоски
048/407-438; 076/990-611
email: brand@vitaminka.com.mk





ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 23, 7500 ПРИЛЕП
Р.С. МАКЕДОНИЈА


